GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

EDITAL 002/2021 - RESULTADO PRELIMINAR DA DOCUMENTAÇÃO  COMPROBATÓRIA

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de Estado de
Direitos Humanos – SEDH, torna público o Resultado preliminar dos candidatos DEFERIDOS,
INDEFERIDOS e RECLASSIFICADOS após análise da documentação comprobatória de Experiência e

Qualificação Profissional do Processo Seletivo Edital nº 002/2021 – NÍVEL SUPERIOR E TÉCNICO -
REGIÃO: METROPOLITANA, referente à 1ª Convocação, Ampla Concorrência, Negros,
Índigenas e PCD – CARGO: PSICÓLOGO SOCIOEDUCATIVO.

 Os candidatos indeferidos e/ou reclassificados poderão solicitar vista do motivo do

indeferimento/reclassificação e interpor recurso até o dia 26/01/2022.

 A solicitação de vistas do motivo do indeferimento/reclassificação e a interposição de

recurso deverão ser encaminhadas, exclusivamente, via E-Docs ao DESTINATÁRIO:

GRUPO E COMISSÕES – COMISSÕES E CONTRATOS - COMISSÃO PROCESSO

SELETIVO EDITAL 002/2021 - METRO. Sendo vedado qualquer outro meio.

DEFERIDOS

PSICÓLOGO SOCIOEDUCATIVO  – METROPOLITANA

AMPLA CONCORRÊNCIA

1753671

1754042

1751209

1757511

1754538

1747911

1758174

1758666

1756768

1755396

1758117

1764815

1757745

1758018

1758188

1750414

1748924

NEGROS

1758117

1758188

1760787

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

INDEFERIDOS

PSICÓLOGO SOCIOEDUCATIVO  – METROPOLITANA

AMPLA CONCORRÊNCIA

1757566

1750000

1747910

1755237

1748295

1757797

NEGROS

1747910

1755237

1748295

1758208

1763982

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS

RECLASSIFICADOS

PSICÓLOGO SOCIOEDUCATIVO  – METROPOLITANA

AMPLA CONCORRÊNCIA

1755229

1756521

1756443

1756993

1747814

1756967

1757923

1756420

1755953

1758091

1756676

1749549

1756528

1749030

1758547

1757959

1752567

NEGROS

1756443

1749030

1758656

1751809

1752264

1757800

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS

Vitória/ES, 21/01/2022

Fabio Modesto de Amorim Filho
Diretor Presidente do IASES